i

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Комиссии

по проведению Всероссийской переписи населения

2020 года в РеспубликеДагестан,утверяеденный

УказомГлавы РеспубликиДагестан

от 21 июня 2019 г. № 56

1. Внести в состав Комиссии по проведению Всероссийской

переписи населения 2020 года в Республике Дагестан, утвержденный

Указом Главы Республики Дагестан от 21 июня 2019 г. № 56 «О Комиссии

по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года в Республике

Дагестан» (Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2019, 24 июня, № 0500201906240003), следующие

изменения:

а) включить в состав Комиссии Магомедова Магомеда Алиевича -
заместителя начальника Управления Федеральной службы войск

национальной гвардии Российской Федерации по Республике Дагестан (по

согласованию);

б) позицию

«Султанов

Гаджи Русланович

временно исполняющий обязанности

министра экономики и территориального

развития Республики Дагестан»

заменить позициеи следующего содержания:

«Султанов

Гаджи Русланович

министр экономики и территориального

развития Республики Дагестан».

2. Настоящий:.Указ вступает в силу со дня его подписания.

Г. Махач!

30 июля 2бШ^5йж!^'^
№ 59

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

Глава

спубликиДагестан В. Васильев